

Lucrari de reparatie a vasului de acumulare apa calda si a retelei de distributie a acestuia

I.D.: 48015614

Data publicarii 09.07.20 Coduri CPV 50800000-3

Pretul estimativ: 24.490,88 RON - 24.490,88 RON

Descriere: Lucrari de reparatie a vasului de acumulare apa calda si a retelei de distributie a acestuia
Lucrarile de reparatie cuprind: Nr. Crt. Denumire produs U.M. Cantitate Preț unitar [lei fără TVA] Subtotal [lei fara TVA] 1 Țeavă PPR Φ75/90° fibră compozită pt. agent încălzire ml 4 32,19 128,76 2 Țeavă PPR Φ110/90° fibră compozită pt. agent încălzire ml 28 86,88 2432,64 3 Țeavă PPR Φ63/90° fibră compozită pt. agent apă caldă ml 4 16,54 66,15 4 Cot PPR Φ110/90° buc 4 43,00 172,00 5 Cot PPR Φ110/45° buc 3 45,33 135,99 6 Cot PPR Φ63/90° buc 4 20,00 80,00 7 Teu PPR Φ110 buc 2 34,19 68,38 8 Teu PPR Φ63/20/63 buc 2 25,00 50,00 9 Redus PPR Φ110/63 buc 2 15,68 31,36 10 Racord PPR Φ63 x 2"FI buc 2 15,00 30,00 11 Mufă PPR Φ110 buc 8 14,16 113,28 12 Racord PPR Φ20 x 1/2"FI buc 1 5,00 5,00 13 RACORD OLANDEZ CU ETANSARE PLANA DIN FONTA ZINCATA GF FI-FE PT IMBINARE PRIN FILETE 2" buc 2 175,00 350,00 14 Stut filetat sudabil 2" buc 2 20,00 40,00 15 colier metalic prindere Φ110/M8 buc 33 8,50 280,50 16 Tija filetata, din otel zincat alb, DIN 975-4.8, diametrul M8, 2 m lungime buc 33 9,04 298,32 17 piuliță expandabilă M8 buc 50 1,81 90,50 18 Disc profesional debitare Metal 230 x 2.5 x 22 buc 3 10,00 30,00 19 Puffer fara serpentina Sunsystem P 2000 buc 2 5.000,00 10000,00 20 Termostat reglabil 0-90° cu sondă de imersie buc 2 170,00 340,00 21 Contactor electric buc 1 150,00 150,00 22 Cutie siguranțe electice 4 module buc 1 30,00 30,00 23 Manopera [taiere si evacuare boiler existent, montaj vase acum